SOLICITATION DTFAAC-04-R-00022

ADDITIONAL QUESTIONS & ANSWERS

QUESTION 1.

Reference L.2(c)

Is it acceptable to provide the CLIN pricing schedule in a similar format as Section B in lieu of actually submitting the Section B with typewritten

information?

ANSWER:  No, Section B becomes the pricing schedule of the contract.

QUESTION 2.

Reference L.2(d)

Is it acceptable to provide the Direct Hourly Labor Rates in a similar format as Attachment 3 in lieu of actually submitting the Attachment 3 with typewritten information?

ANSWER:  Yes, it is acceptable to provide the Direct Hourly Labor Rates in the same format as Attachment 3.
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